ОТДЕЛ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ПЕРВОМАЙСК

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______ №_____

О внесении изменений в Положение об учетной политике

 Отдела сельского хозяйства администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области

      В целях приведения в соответствии с законодательством

     приказываю:

      1.Внести в Положение об учетной политике отдела сельского хозяйства

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее

Положение),  утвержденное приказом отдела сельского хозяйства администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.08.2015 № 37( в

ред. от 29.12.2018 № 58), (далее –Положение) следующие изменения:

     1.1.Преамбулу Положения дополнить абзацами следующего содержания:

-Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного

сектора «Бюджетная информация в бухгалтерской (финансовой) отчетности»,

утвержденная Приказом Минфина России от 28.02.2018 № № 37н;

-Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного

сектора «Долгосрочные договоры», утвержденная Приказом Минфина России от

29.06.2018  № 145н;

-Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного

сектора «Резервы. Раскрытие информации об условных обязательствах и условных

активах», утвержденная Приказом Минфина России от 30.05.2018 № 124н;

2

-Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного

сектора «Концессионные соглашения», утвержденная Приказом Минфина России от

29.06.2018 № 146н;

-Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного

сектора «Запасы», утвержденная Приказом Минфина России от 07.12.2018 № 256н;

-Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного

сектора «Непроизведенные активы», утвержденная Приказом Минфина России от

28.02.2018 № 34н;

-Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного

сектора «Информация о связанных сторонах», утвержденная Приказом Минфина

России от 30.12.2017 № 277н.

        2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020.

Начальник отдела                                                                               Л.В. Малова